con domicilio en la calle Paz Maximo N° 482 de 
la Localidad de Lanús Oeste el servicio de 5 (cinco) meses de mantenimiento botón 
antipanico, 25 (veinticinco) unidades de botones antipanico y 200 (doscientas) 
unidades de baterías, en la suma total de PESOS doscientos noventa y un mil 
setecientos cincuenta ($291.750) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 93. 

30)  La presente resolución será refrendada por el Lic., Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.